1.00.000 (Một triệu đồng)/ giải 

Nhất 

nhì , 

ba, 

khuyến 

UBND xã, các cấp  

phát động đạt giải 

2 

Giáo viên, NV tham 

gia cuộc , Hội thi do 

Sở GD, Bộ GD phát 

động đạt giải Từ cấp 

tỉnh trở lên  

- Nhất: 2.000.000 (Hai triệu 

đồng).  

- Nhì: 1.500.000 (Một triệu năm 

trăm ngàn đồng) 

- Ba: 1.000.000 (Một triệu đồng) 

- KK: 500.000 (Năm trăm nghìn 

đồng) 

HCV 

khen 

bằng 

Nhất; 

Bạc 

bằng 

nhì, 

Đồng 

bằng 

Ba 

3 

Nhóm giáo viên, NV 

hoặc GV, NV tập 

luyện học sinh hoặc 

nhóm giáo viên, nhân 

viên đạt giải toàn đoàn 

và cá nhân tham gia 

TDTT, Văn nghệ … 

cấp tỉnh (Các cuộc thi 

khác do cấp sở, tỉnh 

phát động) 

* Giải toàn đoàn:  

- Nhất: 3.000.000 (Ba triệu đồng) 

- Nhì: 2.000.000 (Hai triệu đồng) 

- Ba: 1.500.000 (Một triệu năm 

trăm ngàn đồng 

- Khuyến khích: 1.000. 000 (Một 

triệu đồng) 

* Giải cá nhân: 

- Nhất: 1.000.000 (Một triệu 

đồng) 

- Nhì: 800.000 (Tám trăm nghìn) 

- Ba: 500.000 (Năm trăm nghìn) 

- Khuyến khích: 300.000 (Ba trăm 

nghìn) 

4 

Nhóm giáo viên, NV 

hoặc GV, NV huấn